ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2024 № 2287-ПЗС
г. Екатеринбург

Об исполнении Закона
Свердловской области
«Об использовании средств
областного бюджета для
осуществления полномочий
Российской Федерации,
переданных органам
государственной власти
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПО СТАНОВ ЛЯЕТ:
Принять к сведению информацию Правительства Свердловской

области об исполнении Закона Свердловской области от 29 апреля 2008 года
№ 17-03 «Об использовании средств областного бюджета для осуществления
полномочий Российской Федерации, переданных органам государственной
власти Свердловской области».

Председатель
Законодательного Собр
Свердловской области

Для
документов

№ 1 Л.В.Бабушкина

34п-нск